Ofício Vereador Nº 127/2018
São Roque, 2 de fevereiro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer junto ao responsável pelas gravações de áudio e vídeo ocorridas no plenário, que seja disponibilizada uma cópia das gravações de áudio e vídeo da reunião realizada pela Comissão de Obras e Serviços Públicos no dia 01/02/2018, no Plenário, referente a situação da Empresa Viação São Roque.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
guto issa
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2018 - 12:42 505/2018